
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Herren 65 (4er) - Gruppenliga Gr. 111
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SF Seligenstadt 7 13:1 32:10 68:22 450:267
2 SG Dietzenbach 7 10:4 28:14 58:31 415:284
3 BW Hattenheim 7 8:6 24:18 51:41 400:337
4 TSG Erlensee 7 8:6 22:20 48:46 372:376
5 VfR Wiesbaden 7 7:7 23:19 50:43 368:339
6 TC Nordenstadt 7 5:9 18:24 40:52 328:386
7 TV Königstädten 7 5:9 16:26 40:56 340:410
8 TV Oberhöchstadt 7 0:14 5:37 12:76 211:485

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 09.05.2018 10:00

10:00
10:00
10:00

TV Oberhöchstadt
TSG Erlensee
VfR Wiesbaden
SF Seligenstadt

BW Hattenheim
TV Königstädten
TC Nordenstadt
SG Dietzenbach

0:6
5:1
5:1
4:2

Mi. 16.05.2018 10:00
10:00
10:00
10:00

SG Dietzenbach
TSG Erlensee
VfR Wiesbaden
TV Königstädten

BW Hattenheim
TC Nordenstadt
TV Oberhöchstadt
SF Seligenstadt

3:3
5:1
5:1
1:5

Mi. 23.05.2018 10:00
10:00
10:00
10:00

SG Dietzenbach
BW Hattenheim
TV Oberhöchstadt
TC Nordenstadt

TV Königstädten
VfR Wiesbaden
TSG Erlensee
SF Seligenstadt

3:3
3:3
2:4
0:6

Mi. 06.06.2018 10:00
10:00
10:00
10:00

SF Seligenstadt
TSG Erlensee
TV Königstädten
TC Nordenstadt

BW Hattenheim
VfR Wiesbaden
TV Oberhöchstadt
SG Dietzenbach

4:2
4:2
4:2
2:4

Mi. 13.06.2018 10:00
10:00
10:00
10:00

TV Königstädten
BW Hattenheim
TV Oberhöchstadt
VfR Wiesbaden

TC Nordenstadt
TSG Erlensee
SF Seligenstadt
SG Dietzenbach

1:5
4:2
0:6
2:4

Mi. 15.08.2018 10:00
10:00
10:00
10:00

BW Hattenheim
SF Seligenstadt
SG Dietzenbach
TC Nordenstadt

TV Königstädten
VfR Wiesbaden
TSG Erlensee
TV Oberhöchstadt

3:3
3:3
6:0
6:0

Mi. 22.08.2018 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Nordenstadt
TV Königstädten
TSG Erlensee
TV Oberhöchstadt

BW Hattenheim
VfR Wiesbaden
SF Seligenstadt
SG Dietzenbach

3:3
3:3
2:4
0:6

nu.Dokument 013, erstellt am 26.12.2025 16:53 | Seite 1


