

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

## Herren 65 (4er) - Gruppenliga Gr. 111

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SF Seligenstadt	7	13:1	32:10	68:22	450:267
2	SG Dietzenbach	7	10:4	28:14	58:31	415:284
3	BW Hattenheim	7	8:6	24:18	51:41	400:337
4	TSG Erlensee	7	8:6	22:20	48:46	372:376
5	VfR Wiesbaden	7	7:7	23:19	50:43	368:339
6	TC Nordenstadt	7	5:9	18:24	40:52	328:386
7	TV Königstädten	7	5:9	16:26	40:56	340:410
▼ 8	TV Oberhöchstadt	7	0:14	5:37	12:76	211:485

### Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@gmx.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 09.05.2018 10:00	TV Oberhöchstadt	BW Hattenheim	0:6
	10:00 TSG Erlensee	TV Königstädten	5:1
	10:00 VfR Wiesbaden	TC Nordenstadt	5:1
	10:00 SF Seligenstadt	SG Dietzenbach	4:2
Mi. 16.05.2018 10:00	SG Dietzenbach	BW Hattenheim	3:3
	10:00 TSG Erlensee	TC Nordenstadt	5:1
	10:00 VfR Wiesbaden	TV Oberhöchstadt	5:1
	10:00 TV Königstädten	SF Seligenstadt	1:5
Mi. 23.05.2018 10:00	SG Dietzenbach	TV Königstädten	3:3
	10:00 BW Hattenheim	VfR Wiesbaden	3:3
	10:00 TV Oberhöchstadt	TSG Erlensee	2:4
	10:00 TC Nordenstadt	SF Seligenstadt	0:6
Mi. 06.06.2018 10:00	SF Seligenstadt	BW Hattenheim	4:2
	10:00 TSG Erlensee	VfR Wiesbaden	4:2
	10:00 TV Königstädten	TV Oberhöchstadt	4:2
	10:00 TC Nordenstadt	SG Dietzenbach	2:4
Mi. 13.06.2018 10:00	TV Königstädten	TC Nordenstadt	1:5
	10:00 BW Hattenheim	TSG Erlensee	4:2
	10:00 TV Oberhöchstadt	SF Seligenstadt	0:6
	10:00 VfR Wiesbaden	SG Dietzenbach	2:4
Mi. 15.08.2018 10:00	BW Hattenheim	TV Königstädten	3:3
	10:00 SF Seligenstadt	VfR Wiesbaden	3:3
	10:00 SG Dietzenbach	TSG Erlensee	6:0
	10:00 TC Nordenstadt	TV Oberhöchstadt	6:0
Mi. 22.08.2018 10:00	TC Nordenstadt	BW Hattenheim	3:3
	10:00 TV Königstädten	VfR Wiesbaden	3:3
	10:00 TSG Erlensee	SF Seligenstadt	2:4
	10:00 TV Oberhöchstadt	SG Dietzenbach	0:6